( nay là Tổ dân phố Y X, phường M H, tỉnh HY). 

2. HËu qu¶ cña viÖc ®×nh chØ gi¶i quyÕt vô ¸n: 

Ngân hàng TMCP VN TH V có quyền khởi kiện yêu cầu Toà án giải quyết lại vụ 

án.    

-VÒ ¸n phÝ: Tr¶ l¹i cho Ngân hàng TMCP VN TH V sè tiÒn t¹m øng ¸n phÝ 

2.595.000đ(Hai triệu, năm trăm chín mươi năm ngàn đồng) ®· nép theo Biªn lai thu 

tiÒn t¹m øng ¸n phÝ sè 0000670 ngµy 15 th¸ng 8 n¨m 2025 cña Thi hành án dân sự tỉnh 

Hưng Yên. 

3. §­¬ng sù cã quyÒn kh¸ng c¸o, ViÖn kiÓm sát khu vực 2 - Hưng Yên  cã quyÒn 

kh¸ng nghÞ quyÕt ®Þnh nµy trong thêi h¹n 07 ngµy kÓ tõ ngµy nhËn ®­îc quyÕt ®Þnh hoÆc